Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2368/2021

Sugere ao Poder Executivo
Municipal e aos órgãos
competentes, a instalação dos
braços de luz nos postes de
energia elétrica, localizados na
Estrada dos Italianos, neste
município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir a instalação dos braços de luz nos
postes de energia elétrica, localizados na Estrada dos Italianos, neste
município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador buscando esta providencia
em relação aos serviços de instalação dos braços de luz nos poste de energia
elétrica, localizado na estrada dos Italianos. É de grande urgência a instalação
dos braços de luz nos postes para melhor iluminação e segurança na via.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de julho de 2021.

Eliel Miranda
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S8Y1V6Y6R6R3R2R7
		2021-07-22T16:34:41-0300